511 800,00  614 160,00   

Semnat: Igor Iasko, Director

Ofertantul: Fors-Computer SRL

Adresa: mun. Chisinau, str. Calea Mosilor, 28

25.10.2025

COMPUTERE PORTABILE

TOTAL PE OFERTA:

ORDIN DE PLATA Nr. 1860 DATA EMITERII 06 NOIEMBRIE 2025 TIP.DOC.1

PLATITI: 5,500.00 MDL cinci mii cinci sute lei 00 bani

PLATITOR:

(R)FORS-COMPUTER S.R.L.

CODUL IBAN MD52MO2224ASV75803267100

CODUL FISCAL 1002600008315

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)IP CEITI

CODUL IBAN MD95TRPCCC518430B01424AA

CODUL FISCAL 1007600011529

PRESTATORUL BENEFICIAR: